?.EJ,SR. sanffi DE pSOTflCaJD £ DMüIU !9-fieR-202í {8!g0 902489 lã

Q/ííwyUcí^va/da. (^dniá/ica de
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 947/2021

São Roque, 15 de abril de 2021.

O
>

a

ifi

CO
CO

CVJ cò
o |sg

Excelentíssimo Senhor Prefeito, §5
5o
to g)

® ííCO ®
§ ^

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de So
21

Vossa Excelência no sentido de providenciar implantação de iluminação na
Rodovia Engenheiro Renê Benedito da Silva, no trecho de Mailasqui até a
divisa de Itapevi. oj

Tal solicitação se faz necessária pelo risco de il
acidentes e assaltos que a falta de iluminação traz aos motoristas e pedestres z §
que trafegam pela Rodovia.

ONa certeza de que dispensará especial atenção a dl
i_ (O

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. ||
•f.£
O) Q

T3 O

Atenciosamente,

'"'S

PO) o

o Q.
•DtS

Q. <b

Vereador o ™

|1
i-g"
°n"D O
(D

to ®
UJ-^

O
CJ

^ s

II
13 ti

CLOVIS ANTONIO OCUMA

(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 15/04/2021 -11:09 4258/2021/mb

(Õ
a.